การจัดการทรัพยากรที่ดิน (LDN)) พื้นที่ดำเนินการ บ้านทุ่งพยอมงาม หมู่ที่ 10 และบ้านหนองจิกกรี หมู่ที่ 4 ตำบล
หนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย รหัสแปลงโครงการ พด.9/สท./LDN3/2568 เป้าหมาย 
600 ไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ราคากลางของงานก่อสร้างใน
การประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ ้น 2,000,622.38 บาท (สองล้านหกร้อยยี่สิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์) 
จำนวน 1 รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1.  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
2.  ผู ้ยื ่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื ้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 17